董事会第九次会议分别审议通过了公司发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易的相关议案。本次交易包括发行股份及支付现金购买资产和发

行股份募集配套资金两部分，具体如下：

二、 发行股份及支付现金购买资产

公司拟以发行股份及支付现金的方式购买（1）中手游移动科技有限公司100%

股权 、（2）点点互动（北京）科技有限公司100%股权及（3）DianDian Interactive

Holding（一家开曼公司）的40%股权、（4）Jingyao International Limited的

100%股权、Huacong International Holding Limited（一家开曼公司）的100%

股权及Huayu International Holding Limited（一家开曼公司） 的100%股权（前

述三家公司合计持有DianDian Interactive Holding 60%股权）（以下简称“本

次购买资产”）。

三、 募集配套资金

公司拟向上海曜瞿如投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“曜瞿如投资”）、

无锡七曜投资中心（有限合伙）（以下简称“七曜投资”）、上海曜火投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“曜火投资”）、无锡正曜投资中心（有限合伙）（以下

简称“正曜投资”）、霍尔果斯通盈股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“通

盈投资”）、绍兴上虞趣点投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“趣点投资”）以

及刘雯超非公开发行股份募集配套资金，总金额不超过1,103,309.63万元，配套

资金总额不超过本次交易拟购买资产交易价格的100%（以下简称“本次募集配套

资金”）。本次募集配套资金总额不低于799,609.63万元且标的公司管理层平台趣

点投资、正曜投资足额认购本次募集配套资金中相应数额与本次交易的实施互为

前提条件，其余配套资金的成功实施与否不影响本次交易的实施。

上述具体内容详见同日本公司刊登在巨潮资讯网上的相关公告。

四、 本次权益变动前后的股权结构

本次交易前，公司总股本为1,027,092,040股。根据本次交易方案，本公司

拟向交易对方长霈（上海）投资中心（有限合伙）（以下简称“长霈投资”）、上

海辔格瑟斯投资中心（有限合伙）（以下简称“辔格瑟斯”）、绍兴市上虞中手游

兄弟投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“中手游兄弟”）、上海一翀投资中心

（有限合伙）（以下简称“一翀投资”）、上海华聪投资中心（有限合伙）及上述

七名募集配套资金认购方共计发行1,441,048,027股股票，本次交易前后股权变

化具体情况如下：

单位：股

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

浙江华通控股集团有

限公司
273,000,000 26.58% 273,000,000 11.06%

邵恒 158,351,324 15.42% 158,351,324 6.42%

王佶 124,546,722 12.13% 124,546,722 5.05%

永丰国际集团(香港)

有限公司
100,012,500 9.74% 100,012,500 4.05%

汤奇青 72,652,254 7.07% 72,652,254 2.94%

绍兴上虞盛通投资合

伙企业(有限合伙)
27,894,002 2.72% 27,894,002 1.13%

王苗通 22,315,202 2.17% 22,315,202 0.90%

上海领庆创业投资管

理有限公司
20,920,502 2.04% 20,920,502 0.85%

北京天神互动科技有

限公司
18,572,756 1.81% 18,572,756 0.75%

韩筱微 10,378,892 1.01% 10,378,892 0.42%

长霈投资 - 0.00% 254,500,955 10.31%

辔格瑟斯 - 0.00% 107,675,058 4.36%

中手游兄弟 - 0.00% 52,401,109 2.12%

一翀投资 - 0.00% 27,947,220 1.13%

华聪投资 - 0.00% 34,934,497 1.42%

曜瞿如投资 - 0.00% 359,523,853 14.57%

七曜投资 - 0.00% 179,761,926 7.28%

曜火投资 - 0.00% 188,495,551 7.64%

趣点投资 - 0.00% 104,803,493 4.25%

正曜投资 - 0.00% 52,401,746 2.12%

通盈投资 - 0.00% 43,668,122 1.77%

刘雯超 - 0.00% 34,934,497 1.42%

其他社会公众股东 198,447,886 19.31% 198,447,886 8.04%

总计 1,027,092,040 100.00% 2,468,140,067 100.00%

注 1：曜瞿如投资系浙江华通控股集团有限公司的企业，与浙江华通控股集团有限公司

构成关联关系；

注 2：七曜投资与邵恒构成关联关系；

注 3：曜火投资与王佶构成关联关系；

五、 本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，公司的控股股东为浙江华通控股集团有限公司（以下简称

“华通控股”），实际控制人为王苗通、王一锋。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人均未发生变化。

六、 本次权益变动后控股股东、实际控制人及其一致行动人持股情况

本次交易完成前，华通控股持有公司的股份比例为26.58%；王苗通、王一锋

分别持有华通控股90%、10%的股份；王苗通先生直接持有公司2.17%的股份，因

此，王苗通、王一锋直接和间接持有本公司28.75%的股份。

本次交易完成后，华通控股直接持有公司11.06%的股份，通过曜瞿如投资间

接持有公司14.57%的股权；王苗通直接持有上市公司0.90%的股权，王苗通、王

一锋共同通过华通控股及曜瞿如投资间接持有公司25.63%的股份。因此，王苗通、

王一锋直接和间接持有公司26.53%的股份。

七、 其他事项

根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变

动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，相关信息详见同日刊登在巨

潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 上的《简式权益变动报告书》。